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Protokół Nr 66/19 

z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się w dniu 30 września 2019 roku. 

 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Pan Andrzej Bętkowski, 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli 

Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności – zał. nr 1. 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania 

uchwał. 

 

Porządek 66. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

1. Zlecenie Stowarzyszeniu Pomocy "Arka Noego" z siedzibą w Skarżysku-

Kamiennej realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

 i patologiom społecznym – zwalczanie narkomanii, z pominięciem otwartego konkursu 

ofert. OZ-II.615.5.2019  

2. Podjęcie uchwał budżetowych na 2019 r.  

 

Ad 1 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 1/ uczestniczyła Pani Bogumiła Niziołek, Dyrektor 

Dep. OZ. 

Wniosek OZ-II.615.5.2019  w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu Pomocy "Arka Noego" 

z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej realizacji zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym – zwalczanie narkomanii, z pominięciem otwartego 

konkursu ofert. Zarząd zgodnie z rekomendacja Departamentu w powyższej sprawie podjął 

uchwałę nr 1128/19. 

 

Ad 2 

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt 2/ uczestniczyła Pani Maria Fidzińska-

Dziurzyńska, Skarbnik Województwa. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 r. 

Uchwała nr 1129/19 - W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 

2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok 

dokonuje się zmian polegających na przesunięciu środków z rezerwy ogólnej budżetu 

województwa do: działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo rozdziału 01042 – Wyłączenie  

z produkcji gruntów rolnych o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmiany dokonuje się w związku z prawomocnym wyrokiem Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Kielcach. 

Na tym zakończono 66.  posiedzenie Zarządu. 

Protokołowała: Joanna Bracik  

Przewodniczący obrad: Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

 

Wicemarszałek Województwa 

Świętokrzyskiego: 

 Renata Janik  

 

Członek Zarządu: 

Marek Bogusławski 


